biele, tiché

NORIA
DEVIN
DEVIN
PALAVA
PALAVA

TRAMIN CERVENY

Cuveé Z DEDKOVEJ
VINICE

NORIA
SILVANSKE ZELENE

cervené

HRON

ZWEIGELTREBE

iné hroznové produkty

VERJUS Devin & Péalava

STYN TURY

2021

2021

2022

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2021

polosuché

polosuché

polosuché

polosuché

sladké

polosladké

sladké

sladké

polosuché

suché

suché

kysla hroznova stava na dochucovanie jedal a napojov

»Citron stredoveku*

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,251

Neskory zber

Neskory zber

Neskory zber

Neskory zber

Neskory zber

Vyber z hrozna

Vyber z hrozna

Vv procese
zrenia-

dostupnost
januar 2023

Vyber z hrozna

Vyber z hrozna

Rodinné vinarstvo styri ruky, s. r. o. Harménia 3034, Modra
www.styriruky.sk office@styriruky.sk 0905 101 500

10 €

7€

7€

7€

9€

7€

7€

10 €

7€

12€

7€

5€


http://www.styriruky.sk/
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